SPECIFICATIONS CSL 603 CSL 613 CSL 623
Type Ceiling loudspeaker
Material ABS
Loudspeaker 15 cm / 8 Ω 20 cm / 8 Ω 13 cm / 8 Ω
Sound pressure 93 dB / 1 W / 1 m
Frequency band 80 70 – 15 000 Hz 90
Angle covered 180°
Area covered At a height of 4 or 5 m: 65 to 150 m².
Line power 100 V 6-3 W 10-5 W 6-3 W
Impedance 100 V 1,7 / 3,3 KΩ 1 / 2 KΩ 1,7 / 3,3 KΩ
Connection Sur fils
Dimensions mm (Ø x h) Ø 188 x 76 Ø 228 x 90 Ø 175 x 60
Weight 0,7 kg 1,0 kg 0,5 kg
Built-in diameter Ø 170 Ø 200 Ø 150
MODEL DESIGNATIONS
Ceiling loudspeaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CSL 603
(code 00086)
Black ceiling speaker. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CSL 603 N
(code 02349)
Ceiling loudspeaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CSL 613
(code 00087)
Ceiling loudspeaker . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  CSL 623
(code 00088)
DESCRIPTION
•  Elegant ceiling speakers that blend in perfectly with any space
•  Their technical characteristics and excellent value for money
make these products the ideal choice for cost-effective, high-
quality sound systems.
• The CSL 603 loudspeaker is now also available in black CSL 603 N
ČĕíľíŉĝÁľŏŭďšþĕăĸĕřÁ
ÁCSL 623
ÁČŠĽÁ835
ÁČŠĽÁ845
100 V3 W
6 W
100 V5 W
10 W
100 V3 W
6 W
HAUT-PARLEURS PLAFOND
CSL-443K
100 V
1,5 W
3 W
6 W
CARACTÉRISTIQUES CSL-443K
Type Haut-parleur à encastrer
Matière ABS + grille métal
Coloris Blanc
Haut-parleur Ø 80 mm – 8 Ω
Pression Acoustique 87 dB / 1 W / 1 m
Bande passante 140 – 20 000 Hz
Puissance ligne 100 V 6 – 3 - 1,5 W
Impédance 100 V 1,7 / 3,3 / 6,6 KΩ
Dimensions (Ø x h) 140 x 130 mm
Branchement Sur fils
Poids 0,800 kg
Diamètre encastrement Ø 125 mm
Étanchéité IP64
DESCRIPTION
• Haut-parleur à encastrer mur/plafond
• Montage rapide pour plafonds épaisseur 2-20 mm
• Waterproof (IP64)
DÉSIGNATION MODÈLE
Haut-parleur de plafond . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CSL-443K
(code 02015)DÉSIGNATIONS MODÈLES
Haut-parleur plafond Blanc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 BL
(code 00051)
Haut-parleur plafond Noir  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 N
(code 00052)
Haut-parleur plafond Chromé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 C
(code 00053)
Haut-parleur plafond Or . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CS 3003 O
(code 00054)
CARACTÉRISTIQUES CS 3003 BL – CS 3003 N
CS 3003 C – CS 3003 O
Type Haut-parleur de plafond
Matière Métal
Coloris Blanc, Noir, Chromé, Or
Haut-parleur Ø 76 mm - 8 Ω
Pression Acoustique 90 dB / 1 W / 1 m
Bande passante 100 – 12 000 Hz
Angle couvert 180°
Surface couverte à 3 m de haut 30 m2
Puissance ligne 100 V 6 – 4 – 2 W RMS
Impédances 100 V 1,7 / 2,5 / 5 KΩ
Branchement Sur bornier à vis
Dimensions (Ø x h) Ø 105 x 72 mm
Poids 0,52 kg
Diamètre encastrement Ø 85 mm
DESCRIPTION
•  Haut-parleurs métalliques à encastrer dans tous types
de faux plafonds
• Fixation ultra rapide par système à ressort
100 V
2 W
4 W
6 W
CSL 603 N
HAUT-PARLEURS PLAFOND
CS 3003
IP64
2928
SP
EA
KE
RS